5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	09.01.2025

	№ 1

с. Зыряновка
О предоставлении земельного участка

 в аренду Обществу с ограниченной
 ответственностью «Правый берег»

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Правый берег» в лице генерального директора Симонова Константина Борисовича  о предоставлении в аренду земельного участка с кадастровым номером 22:13:080004:1642 ка​тегории земель сельскохозяйственного назначения, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ори​ентира: Российская Федерация, Алтайский край, район Заринский, территория Зыряновского сельсовета, в 9,51 км на юго-запад от с. Зыряновка и в соответствии с пп.12 п. 2 ст. 39.6,   ст. 39.14 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация Зыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Правый берег» в аренду земельный участок категории земель сельскохо​зяйственного назначения, кадастровый номер 22:13:080004:1642, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почто​вый адрес ориентира: Российская Федерация, Алтайский край, район Заринский. территория Зыряновского сельсовета, в 9,51 км на юго-запад от с. Зыря​новка, общей площадью 2650000 кв.м, с видом разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, сро​ком на 49 лет.
2. Администрации Зыряновского сельсовета подготовить договор о пре​доставлении земельного участка в аренду.
           3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

     И.Г. Старцев